Nenuglimos jėgos aplinkybėmis Force Majeure (nenumatytos oro salygos ir jų sukelti padariniai ar kitos 
nenumatytos aplinkybės), pristatymo ir prekių perdavimo terminai gali skirtis. 

III DALIS. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

11. Bendra sutarties kaina  su PVM  8107,00EUR  (žodžiais:  aštuoni tūkstančiai šimtas septyni Eur 00ct). 
Šioje Sutarties dalyje nurodyta kaina yra galutinė pristatytoms prekėms ir atliktoms paslaugoms. 

12. Pardavėjui perdavus Prekes Pirkėjui, pastarajam per 15 dienų turi būti pateikta PVM sąskaita-faktūra.

13. Pirkėjas privalo sumokėti visą Prekių kainą tokia tvarka: